aan hem gerechtelijk waren verkocht door Walterus van Oekel.

Danijel Roesmont medietatem unius campi duas pecias terre continentis qui campus Davelaerssche Hoeve vocatur et qui campus situs est in parochia de Vechel inter hereditatem Arnoldi Kuijman et inter communem plateam et de quibus duabus peciis terre una die Hoevelacker et altera die Audehof nuncupantur atque tres lopinatas terre ordeacee dictas den Roef Acker sitas in dicta parochia ad locum dictum die Boect contigue iuxta hereditatem Willelmi de Eijcke venditas dicto Danijeli per judicem mediante sententia scabinorum in Busco a Waltero de Oekel prout in litteris hereditarie supportavit 'Brujstino filio quondam Johannis de Vranckenvoert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 176v 04 wo 18-08-1400.

Johannes zvw Petrus Bouchouts droeg over aan Godefridus zvw Nijcholaus Nollen soen van Mierle (1) een tuin, die eertijds behoorde aan hr Johannes van Hoeschot ridder, in Mierlo, op de plaats gnd op het Hout, voor goederen gnd ten Kelre, over de weg aldaar, (2) alle erfgoederen die voornoemde hr Johannes verworven had van Aleijds gnd Cop dvw Ermgardis van der Molen, gelegen onder Mierlo, ter plaatse gnd Merenvoert, welke erfgoederen aan Ghisbertus zvw Herbertus van den Broeke waren overgedragen door voornoemde hr Johannes van Hoeschot ridder, en welke tuin en erfgoederen aan wijlen voornoemde Petrus gekomen waren na overlijden van voornoemde Ghisbertus die een oom van voornoemde Petrus was, en welke goederen nu aan eerstgenoemde Johannes behoren.

Johannes filius quondam Petri Bouchouts quendam ortum qui dudum spectabat ad dominum Johannem de Hoeschot militem situm in parochia de Mierle super locum dictum op tHout ante bona dicta ten Kelre #ultra plateam ibidem# atque omnes et singulas hereditates quas idem dominus Johannes erga Aleijdem dictam Cop filiam quondam Ermgardis van der Molen acquisiverat quocumque locorum infra dictam parochiam ad locum dictum Merenvoert tam in humido quam in sicco situatas supportatas Ghisberto filio quondam Herberti van den Broeke a prefato domino Johanne de Hoeschot milite prout in litteris quos ortum et hereditates primodictus Johannes prenominate quondam Petro (dg: olim) suo patri de morte dicti quondam Ghisberti olim (dg: anven) avonculi eiusdem quondam Petri jure successionis hereditarie advolutos esse et nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Nijcholai Nollen soen de Mierle cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Petri sui patris deponere. Testes datum supra.